
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 

No. 

4 
225 

2 
221 
217 

Nome 

LEANDRO MATOS LEMOS 
ALEX PENA PAINS 
MARCIO DIERSCHNABEL 
RODRIGO DOS SANTOS 
RICARDO GARGIONI 

Total Tempo 

12:05.975 
12:48.971 
12:50.644 
12:51.109 

7:40.246 

Voltas 

15 
15 
15 
15 
10 

Diff 

42.996 
44.669 
45.134 

5 Voltas 

Cidade 

LAGES 

GASPAR 

BLUMENAU 

SANANDUVA 

LAGES 

Patrocínio 

BORILLI PNEUS/SUPERMERCADOS MARTENDAL/ATF EMBREAGENS/TONINHO 

MUNDO DOS CELULARES, CHARLES MOTOS RACING, GKF MOTO PARTS. H 

DUDU MOTOS / TOTENE VEICULOS 

VINI MOTO PARTS /BORILLI PNEUS/BATERIAS PIONEIRO / POSTOS CO 

TECH MOTOS 
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Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Federacao Catarinense de Motociclismo 

6º Etapa Catarinense de Velocross 
VX3 Nacional 

Prova 

Taió 1,000 Km 

 Federação Catarinense de Motociclismo


